[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2022 № 637
р.п.Любытино
О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление  информации о порядке проведения государственной  итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме ЕГЭ, а также информации из баз данных по Любытинскому  муниципальному району об участниках ЕГЭ и о результатах ЕГЭ»

Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  информации о порядке проведения государственной  итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме ЕГЭ, а также информации из баз данных по Любытинскому  муниципальному району об участниках ЕГЭ и о результатах ЕГЭ» от 12.04.2021  № 264:

1. 1. Заменить  в подпункте 1.3.2. пункта 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» слова «график (режим) приема с 8.30 до17.30» на «график (режим) приема с 8.00 до 17.00».
1.2. Изложить в приложение 1 «Информация о месте нахождения, номерах телефонов для справок, адресах электронной почты, режиме работы учреждений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» информационные  данные отделения ГОАУ Новгородской области МФЦ в р.п.Любытино и Территориально обособленного структурного подразделения -МФЦ-Неболчи  в следующей редакции:

«Отделение ГОАУ Новгородской области МФЦ в р. п. Любытино:

	Адрес
	174760 Новгородская область, Любытинский район, р.п.Любытино ул.Советов д.29

	Телефон
	8-921-020-28-87

	E-mail
	mfclubitino@yandex.ru

	Режим работы
	понедельник: 8.30-17.00;

вторник: 8.30-17.00;

	2

	среда: 8.30-17.00;

четверг: 10.00-17.30;

пятница: 8.30-17.00;

суббота, воскресенье - выходные дни

    Территориально обособленное структурное подразделение  - МФЦ -Неболчи:

	Адрес
	174760 Новгородская область, Любытинский район, р.п.Неболчи ул.Советская д.3

	Телефон
	8-921-199-42-14

	E-mail
	mfcnebolchi@yandex.ru

	Режим работы
	понедельник: 8.30-16.30;

вторник: 8.30-17.00;

среда: 8.30-16.30;

четверг: 8.30-17.00;

пятница: 8.30-16.30;

суббота, воскресенье - выходные дни

Обеденный перерыв с 13.00 -14.00

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                 А.А.Устинов